УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ОТ октября 2018 г.

ПРИКАЗ

г. Якутск
§

№ 01- 10/

О внесении изменения в приказ Управления образования Окружной администрации
города Якутска от 10 марта 2017 №01-10/187 «Об утверждении состава и Положения о

комиссии Управления образования Окружной администрации города Якутска по
противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования Окружной
администрации города Якутска, приказываю:

1. Внести в приказ Управления образования Окружной администрации
города Якутска от 10 марта 2017 №01-10/187 «Об утверждении состава и
Положения о комиссии Управления образования Окружной администрации
города Якутска по противодействию коррупции» изменение, изложив
приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.К. Семенов

I

от

Приложение
к приказу Управления образования

^  Окружной администрации города Якутска

Состав Комиссии Управления образования Окружной администрации
города Якутска по противодействию коррупции

Председатель
Комиссии:

Заместитель
председателя
Комиссии:

Семенов Алексей Климентьевич -  начальник
Управления образования Окружной
администрации города Якутска

Попова Тамара Николаевна - заместитель
начальника МКУ «Управления образования»
ГО «город Якутск»

Члены Комиссии: Королькова Евгения Михайловна - заместитель
начальника МКУ «Управления образования»
ГО «город Якутск»

Иванова Анна Семеновна - начальник отдела
воспитательной работы и дополнительного
образования МКУ «Управления образования»
ГО «город Якутск»

Лыткина Лариса Владимировна - начальник
отдела информационного обеспечения МКУ
«Управления образования» Г'О «город Якутск»

Почтаренко Глена Николаевна- начальник
отдела дошкольного образования МКУ
«Управления образования» ГО «город Якутск»

Сыроватская Ульяна Гаврильевна- начальник
отдела развития образования МКУ
«Управления образования» ГО «город Якутск»

Ответственный
секретарь
Комиссии:

Николаева Елена Анатольевна - начальник
отдела кадровой работы МКУ «Управления
образования» ГО «город Якутск»